CUENTA:82DC04J018230230

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:828 DEMANDA CONTRATADA kW:497 CORTE A PARTIR:13 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:700

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:PL819G

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$41,548

$41,548

(CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESO
S  M.N.)

(CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESO
S  M.N.)

X

Suministro 726.37 0.00 0.00 726.37

Distribución 0.00 2,057.94 0.00 2,057.94

Transmisión 0.00 0.00 1,957.88 1,957.88

CENACE 0.00 0.00 70.35 70.35

Generación B 0.00 0.00 2,159.21 2,159.21